

Şubat Ayından Haberler

SU Gender Şubat Bülteni/ 2019



Cinsel tacize karşı İstanbul buluşması

Columbia Global Centers | İstanbul ve Boğaziçi Üniversitesi Cinsel Tacizi Önleme Komisyonu (CİTÖK) ortaklığında 12 Şubat'ta düzenlenen etkinlikte Columbia Üniversitesi'nden Prof. Suzanne Goldberg video konferans yoluyla bir konuşma yaptı. Boğaziçi Üniversitesi'nden Aylin Vartanyan'ın açılış sunumunun ardından Goldberg, Columbia Üniversitesi'nde cinsel tacizi önleme ve farkındalık yaratma amacıyla yürütülen çalışmalarını aktardı. Öğrencilere yönelik düzenlenen kampanyalardan üniversitede kurumsal dönüşüme dair yaptıkları çalışmalara konuya dair deneyimlerini paylaşan Goldberg konuşmalarından



"Kadınların Sesleri"

Ayşe Gül Altınay, İsveç Araştırma Enstitüsü'nün "Women's Voices / Kadınların Sesleri" temalı Bahar konuşmaları kapsamında 26 Şubat günü yaptığı "Feminism as Transformative Politics / Dönüştürücü bir Siyaset olarak Feminizm" başlıklı konuşmasına Hannah Arendt'in şu alıntısıyla başladı: "En karanlık zamanlarda bile en azından biraz aydınlık beklemeye hakkımız vardır ve bu aydınlık kuram ve kavramlardan ziyade bazı erkeklerin ve kadınların, hayatları ve yapılarıyla, bu dünyada paylarına düşen zamanlarda koşullar ne olursa olsun yaktıkları belli belirsiz, titrek ve çoğu zaman zayıf ışıklardan geliyor olabilir."



Sözlü tarih ve arşiv

Cins Adımlar projesinin araştırma ve sözlü tarih çalışmaları kapsamında, İlayda Ece Ova 22-23 Şubat tarihlerinde Hrant Dink Vakfı'nda gerçekleştirilen panel ve atölyelere katıldı. "Muhafaza Etmekten Eğitime: Tanıklık Üzerine Çalışmak" başlıklı panelde, USC Shoah Vakfı'nı temsilcilerin katılımıyla sözlü tarih arşiviyle yapılan çalışmalar ve bu anlatımların kullanılmasıyla geliştirilebilecek akademik ve pedagojik metotlar tartışıldı. 23 Şubat'taki "Akademiden Topluma ; Görsel Tarih Arşivi'ni Keşfetmek" başlıklı atölyede, sözlü tarih anlatımlarının arşivlenme süreci ve araştırmalarda nasıl faydalanılabileceği tartışılırken,

Goluberg, konuşmanın ardından İstanbul'daki çeşitli üniversitelerden katılımcıların sorularını yanıtladı. Tartışma bölümünde katılımcıların katkısıyla flört şiddeti, ısrarlı takip, cinsel tacize karşı önleyici ve caydırıcı mekanizmalar konuşuldu.

Karanlık dönemlerde yakılan ışıklara bakmak kuramsal ve politik olarak neden önemli? sorusuyla devam eden konuşma, SU Gender'ın yürüttüğü çalışmalardan da örneklerle Osmanlı ve Türkiye tarihinde kadınların ve feminizmin dönüştürücü etkisini ele aldı.

takip eden "Tanıklık ve Teknoloji Aracılığıyla Öğretimin En İyi Uygulamaları" atölyesinde Shoah Vakfı'nın farklı yaş grupları ve öğrenme alanları için geliştirdiği öğretim araçları öğrenilerek, sözlü tarih anlatımlarının öğretim alanında yaygınlaştırılması üzerinde duruldu.



8 Mart'ı ortak cümlelerimizle karşılıyoruz!

8 Mart'ı Sabancı Üniversitesi mensuplarından Şubat ayı boyunca topladığımız cümlelerle karşılıyoruz. Toplumsal cinsiyet eşitliğine dair mesaj ve dileklerini paylaşan Sabancı Üniversitesi öğrencileri, idari ve akademik personelinden gelen cümlelerin bir araya geldiği görseller kampüste ve sosyal medyada Mart ayın boyunca yaygınlaşmaya devam edecek.

Önümüzdeki Ay Neler Var?





SU Gender Mart 2019 Etkinlikleri: Toplumsal Cinsiyet, Kent, Mekân

SU Gender olarak her sene bir tema etrafında şekillendirdiğimiz 8 Mart Etkinlik Serisinin bu seneki başlığı: Toplumsal Cinsiyet, Kent, Mekân. Mart ayı boyunca sürecek etkinlikler kapsamında, bilgi yarışması, film gösterimleri, panel ve söyleşiler gerçekleşecek. Etkinliklerle ilgili detaylı bilgi almak ve bazı atölyelere kayıt olmak için [web sitemizden](#) bilgi edinebilirsiniz.



Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Mükemmeliyet Merkezi

Facebook @SUGenderCenter

Sabancı Üniversitesi, Orta Ma...

sugender@sabanciuniv.edu

+902164839330

sugender.sabanciuniv.edu